
FIRMADO POR FECHA FIRMA

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:09:47

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:58:53
Documento firmado electrónicamente - Universidad de Málaga - Avda. Cervantes, núm. 2 - 29071 MÁLAGA

www.uma.es - sede.uma.es Página: 1 / 3

 

Página 1 de 3 

 

 
RESOLUCIÓN DE 18 DE MAYO DE 2022, DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, POR LA QUE SE 
DECLARAN APROBADAS LAS LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A 
LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN 
UNIVERSITARIA, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 23 DE MARZO DE 2022. 

 

 

Convocadas pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema de promoción interna, en la Escala 
de Gestión Universitaria de esta Universidad, y de conformidad con lo establecido en el apartado 4.3 
de la Resolución de 23 de marzo de 2022, por la que se convocan dichas pruebas, este Rectorado, 
en uso de las competencias que tiene legalmente atribuidas, ha resuelto: 

• Declarar aprobadas las listas definitivas de admitidos/as y excluidos/as a las pruebas 
selectivas de referencia, incluidas como Anexo a esta Resolución, anunciando también su 
exposición pública en su página web: https://www.uma.es/pas/cms/menu/empleo/concurso-
interno/promocion-interna/ 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo de dos 
meses a contar desde su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin perjuicio de la interposición 
del recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes. 

 

Málaga, 18 de mayo de 2022 
EL RECTOR 

José Ángel Narváez Bueno 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-2

03
1-

f8
76

-9
c1

b-
c4

78
-7

fc
0-

d9
3e

-f
39

c-
e9

5c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

um
a.

es
/w

eb
/g

ue
st

/v
er

ifi
ca

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-2031-f876-9c1b-c478-7fc0-d93e-f39c-e95c

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : JOSE ANGEL NARVAEZ BUENO | FECHA : 18/05/2022 13:10 |

C
ó
d
i
g
o
 
S
e
g
u
r
o
 
d
e
 
V
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
 
(
C
S
V
)

Q
h
C
O
E
L
x
D
A
0
1
K
0
8
O
i
G
M
I
+
4
O
w
M
d
K
U
=

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
um

a.
es

/v
er

ifi
ca

https://www.uma.es/pas/cms/menu/empleo/concurso-interno/promocion-interna/
https://www.uma.es/pas/cms/menu/empleo/concurso-interno/promocion-interna/


FIRMADO POR FECHA FIRMA

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:09:47

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:58:53
Documento firmado electrónicamente - Universidad de Málaga - Avda. Cervantes, núm. 2 - 29071 MÁLAGA

www.uma.es - sede.uma.es Página: 2 / 3

 

Página 2 de 3 

 

ANEXO 

 

ADMITIDOS/AS CUPO DISCAPACIDAD 
 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
***9798** FERNÁNDEZ LANGA, CÁNDIDO 

***7984** MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA PILAR 

***9677** ROSILLO MUÑOZ, JORGE 

 
 

ADMITIDOS/AS CUPO GENERAL 
 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
***7689** ACOSTA ÁLVARO, CECILIA 

***7689** ACOSTA ÁLVARO, ESPERANZA 

***6334** ALCARAZ RUIZ, JOSÉ 

***0406** ARAGÓN QUESADA, INMACULADA 

***8873** ARAGÓN QUESADA, PATRICIA 

***2321** AZQUETA CONDE, INMACULADA 

***8644** BARCELÓ VALVERDE, ISABEL MARÍA 

***8925** BLANES RUIZ, MARÍA VICENTA 

***5863** BLANES RUIZ, MARÍA YOLANDA 

***5426** BURGOS MOLINA, JOSÉ ANTONIO 

***0359** CARRIÓN MARTÍNEZ, TOMÁS 

***5904** CISNEROS PORTILLO, MARÍA JOSÉ 

***6376** CRUZ PINO, MARÍA TRINIDAD 

***9755** CUADRA GARCÍA, MONTSERRAT DE 

***8049** DÍAZ FRÍAS, MARÍA FRANCISCA 

***6076** FERNÁNDEZ ACEDO, MARÍA JOSÉ 

***9521** FERNÁNDEZ MORENO, ISIDORO 

***6583** FONTABALBA PLATERO, MARÍA MAR 

***3399** FRÍAS SÁNCHEZ, MIGUEL 

***7123** GARCÍA PEÑA, MARÍA JOSÉ 

***6830** HERNÁNDEZ MOLINI, MARÍA CONCEPCIÓN 

***7987** JIMÉNEZ CLAVERO, MARÍA REMEDIOS 

***7213** JIMÉNEZ LABRADOR, MARÍA 

***5425** JIMÉNEZ ROMERO, CATALINA MAR 

***0794** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARÍA ROCÍO 

***1546** JIMÉNEZ SOLA, JOSÉ ÁNGEL 

***7761** LOPERA ZORRILLA, ENCARNACIÓN 

***9236** LÓPEZ TORRES, MARÍA INMACULADA 

***7705** MARTÍN MOYA, ANTONIO JESÚS 

***7739** MIRANDA ROMERO, MARÍA VICTORIA 

***7611** MONTAÑEZ LUQUE, MARÍA VICTORIA 

***9160** MORENO BLÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 

***8566** MORENO CAMPOY, HÉCTOR 

***9849** PÉREZ GAMBERO, ANA MARÍA 

***8330** PODADERA RÍOS, MARÍA CARMEN 

***5283** REAL GIMÉNEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 

***7737** RECIO ROBLES, INMACULADA 

***9085** RICO DOMÍNGUEZ, SUSANA 

***9805** RODRÍGUEZ RUIZ, ANA BELÉN 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-2

03
1-

f8
76

-9
c1

b-
c4

78
-7

fc
0-

d9
3e

-f
39

c-
e9

5c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

um
a.

es
/w

eb
/g

ue
st

/v
er

ifi
ca

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-2031-f876-9c1b-c478-7fc0-d93e-f39c-e95c

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : JOSE ANGEL NARVAEZ BUENO | FECHA : 18/05/2022 13:10 |

C
ó
d
i
g
o
 
S
e
g
u
r
o
 
d
e
 
V
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
 
(
C
S
V
)

Q
h
C
O
E
L
x
D
A
0
1
K
0
8
O
i
G
M
I
+
4
O
w
M
d
K
U
=

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
um

a.
es

/v
er

ifi
ca



FIRMADO POR FECHA FIRMA

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:09:47

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA 18-05-2022 13:58:53
Documento firmado electrónicamente - Universidad de Málaga - Avda. Cervantes, núm. 2 - 29071 MÁLAGA

www.uma.es - sede.uma.es Página: 3 / 3

 

Página 3 de 3 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 
***8708** RODRÍGUEZ URRESTARAZU, JOSÉ RAMÓN 

***7885** ROMERO RUIZ, NOELIA 

***2411** RUIZ GÓMEZ, ALICIA 

***5213** SAN EMETERIO BARRAGÁN, MARÍA CARMEN 

***7098** SÁNCHEZ BUENO, JUAN 

***8679** SÁNCHEZ GÁLVEZ, MARÍA JOSÉ 

***0814** SERRANO JIMÉNEZ, MARÍA ARACELI 

***5925** TORRE POVEDA, BELEN PATRICIA DE LA 

***8711** UREÑA DAMAS, JUAN ANTONIO 

***6937** VERGARA MAYO, MARÍA 

***0562** VIOLA VAZ-ROMERO, ISABEL 

 

 
EXCLUIDOS/AS CUPO GENERAL 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 
***9206** BIELAWSKA SUMERA, MAGDALENA (1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) No reunir el requisito general de participación 2.1c 

 C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-2

03
1-

f8
76

-9
c1

b-
c4

78
-7

fc
0-

d9
3e

-f
39

c-
e9

5c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

um
a.

es
/w

eb
/g

ue
st

/v
er

ifi
ca

Código Seguro de Verificación (CSV) : PFIRMA-2031-f876-9c1b-c478-7fc0-d93e-f39c-e95c

Verificable en : https://sede.uma.es/web/guest/verifica

FIRMANTE(1) : JOSE ANGEL NARVAEZ BUENO | FECHA : 18/05/2022 13:10 |

C
ó
d
i
g
o
 
S
e
g
u
r
o
 
d
e
 
V
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
 
(
C
S
V
)

Q
h
C
O
E
L
x
D
A
0
1
K
0
8
O
i
G
M
I
+
4
O
w
M
d
K
U
=

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
um

a.
es

/v
er

ifi
ca


